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General 
count Navn Bemærkninger Kontakt

1 Aki Koskinen Southwest Finlands 
ELY-centre

aki.koskinen@ely-
keskus.fi

1 Andreas Stockseth

Seniorrådgiver, 
Nærings- og 
fiskeridepartemente
t

Epost: 
andreas.stokseth@nfd.d
ep.no, 
astokseth@gmail.com

1 Anna Larsson Regeringen Anna.larsson@regerings
kansliet.se

1 Arnor Snaebjornsson
Ministry of 
Industries and 
Innovation Iceland

arnor.snaebjornsson@an
r.is

1 Asmundur 
Gudjonsson asmundur@nora.fo

1 Ayoe Hoff ah@ifro.ku.dk

1 Björn Åsgård Kansliråd, 
Näringsdept. S

bjorn.asgard@regerings
kansliet.se

1 Brynhildur 
Benediktsdottir

Ministry of 
Industries and 
Innovation Iceland

brynhildur.benediktsdott
ir@anr.is

1 Carl Christian Schmidt ssj@ifm.aau.dk

1 Claire Delpeuch Mathieu.MIRANDA@oec
d.org

1 Daði Már 
Kristófersson dmk@hi.is

1 Dr. Ole Thomas Albert Havforskningsinstitu
ttet, NO.

ole.thomas.albert@hi.no, 
mailto:oleta@imr.no

1 Edgar Henriksen edgar.henriksen@nofima
.no

1 Elsebeth Mercedis 
Gunnleygsdóttur elsebethg@logting.fo

1 Erling Larsen DTU Aqua epl@aqua.dtu.dk

mailto:ah@ifro.ku.dk
mailto:bjorn.asgard@regeringskansliet.se
mailto:Mathieu.MIRANDA@oecd.org
mailto:dmk@hi.is
mailto:ole.thomas.albert@hi.no
mailto:oleta@imr.no
mailto:edgar.henriksen@nofima.no
mailto:epl@aqua.dtu.dk


1 Filippa Säwe
Leader nordvästra 
Skåne med Öresund 
Simrishamn

filippa.sawe@ism.lu.se

1 Gunnar Haraldsson gunnar@intellecon.com

1 Guy Svanbäck guy.svanback@fishpoint.
net

1 Hans Ellefsen hans.Ellefsen@fisk.fo

1 Hans Staby Frost
Hans S. Frost 
Lektor emeritus 
Københavns 
Universitet 

hf@ifro.ku.dk

1 Helge Paulsen hep@aqua.dtu.dk

1 Henrik Sparholt henrik.sparholt@gmail.c
om

1 Henry Damgsgaard 
Lanng

SEKTIONSLEDER - 
CHEFKONSULENT 
Fiskeristyrelsen UM- 
DK

HENLAN@UM.DK

1 Hilmar Ögmundsson HIOG@nanoq.gl

1 Ingemar Berglund Mail sent ingemar.berglund@havo
chvatten.se

1 Jákup Mørkøre 
Fiskeriministeriet 
Færøerne mailto:jakupmo@fisk.fo

1 Jan Fredrik Danielsen

Avdelingsdirektør 
 Nærings- og 
fiskeridepartemente
t 
Fiskeri- og 
havbruksavdelingen

Jan-
Frederik.Danielsen@nfd.
dep.no

1 Jarno Virtanen

Research Scientist 
Natural Resources 
Institute Finland 
(Luke)

mailto:jarno.virtanen@lu
ke.fi

1 Jeppe Høst jeppehoest@gmail.com

1 Jesper Heldbo jesper@aquacircle.org

1 John Billman Dept. Fiskeri, fangst 
og landbrug G johb@nanoq.gl
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1 Kari Stange

Senior Stakeholder 
Engagement 
Manager 
Scandinavia and 
Baltic Sea Region 
MSC - Marine 
Stewardship Council

kari.stange@msc.org 

1 Krishan Kent
Ordförande 
Fiskbranschens 
Riksförbund SE

Krishan.Kent@piwafood.
se

1 Magni Laksáfoss magnil@logting.fo

1 Magnus Andersson
Enheten för fiske, 
jakt och rennäring 
(FJR) 
Näringsdepartemen

magnus.andersson@reg
eringskansliet.se

1 Mariann Frantsen
Mariann Frantsen 
Daglig leder 
Pelagisk Forening

mariann@pelagisk.net

1 Markus Larsson Stockholm 
University markus.larsson@su.se

1 Martin frynberg 
andersen margan@um.dk

1 Max Nielsen

Har bestilt extra 
overnatning fra 
9/10, betaler selv - 
DK

max@ifro.ku.dk

1 Mogens Schou DK mogens.schou@outlook.
com

1 Niels Christian 
Fredslund Senior Economist NCF@copenhagenecon

omics.com

1 Odma Johannesen ojo.nmtt@gmail.com

1 Patrik Persson
Enhetschef 
Tillståndsenheten 
Havs- och 
vattenmyndigheten

patrik.persson@havochv
atten.se

1 Peder Andersen

Peder Andersen 
Professor emeritus 
Institut for 
Fødevare- og 
Ressourceøkonomi

pean@ifro.ku.dk
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1 Peter Ørebech peter.orebech@uit.no

1 Ranta-aho Kari

Head of Fisheries 
Unit 
The Center for 
Economic 
Development, 
Transport and 
Environment, S-W 
Finland

kari.o.ranta-aho@ely-
keskus.fi

1 Staffan Waldo Staffan.Waldo@slu.se

1 Sten Sverdrup Jensen ssj@ifm.aau.dk

1 Søren Qvist Eliasen
 Nordregio Soren.eliasen@nordregi

o.org

1 Tom-Christer Nilsen
Afventer 
Næringskomiteen, 
Stortinget NO

tom-
christer.nilsen@stortinge
t.no

1 Tønnes ”Kaka” 
Berthelsen

Grønlands Fisker- 
og 
Fangerorganisation 
KNAPK

kaka@knapk.gl

1 Vesa Tschernij
Project manager 
Fisheries engineer, 
Simrishamn

vesa.tschernij@simrisha
mn.se

1 Victor Hjort nordiskmarin@gmail.co
m

1 Torbjørn Thurvek

TOTAL 54
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